общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании У става городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Предоставить субсидию МБУ «Красногорское телевидение» на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг на 2026 год в сумме 45 522 000,00 (Сорок пять миллионов 
пятьсот двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, на 2027 год в сумме 45 522 000,00 
(Сорок пять миллионов пятьсот двадцать две тысячи) рублей 00 копеек, на 2028 
год в сумме 45 522 000,00 (Сорок пять миллионов пятьсот двадцать две тысячи) 
рублей 00 копеек. J 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет- t

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogoгsk-adш.гu/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания.